
Micro Recurve

Nr. Navn Klub 1. 2. Samlet

1 Mikkel Iversen VIB 278 289 567

2 Jacob Niemann VIK 277 239 516

3 Peter Jensen-Schmidt VIB 217 243 460

4 Wickie Sørensen VIK 215 229 444

5 Villads Stieffenhofer VIB 210 182 392

6 Xandra Kjeldsen HOL 189 196 385

7 Frederik Møberg AAL 168 212 380

8 Tobias Busk Østrup VIB 0 0 0

9 Tobias Duus AAL 0 0 0

Micro Compund

Nr. Navn Klub 1. 2. Samlet

1 Line Østerby RAN 267 265 532

2 Isabella Andersen RAN 193 207 400

3 Noah Mogree HOL 0 0 0

Micro Barbue

Nr. Navn Klub 1. 2. Samlet

1 Rasmus Jensen VIB 204 215 419

2 Bastian Stieffenhofer VIB 168 215 383

Mini Recurve

Nr. Navn Klub 1. 2. Samlet

1 Josefine Edelberg VIK 272 268 540

2 Mick Østergaard SIF 247 250 497

3 Rasmus Brynning HOL 239 249 488

4 Morten Radoor VIK 237 238 475

5 Mick Klein SIF 222 251 473

6 Maja Clausen Nielsen SIF 236 209 445

7 Emily Hurvitz AAR 211 231 442

8 Andreas Frerks VIK 213 189 402

9 Naja Sørensen AAL 220 150 370

10 Henrik Kold Kjeldsen VIK 166 170 336

11 Louise Heinsen AAR 0 0 0

Mini Compund

Nr. Navn Klub 1. 2. Samlet

1 Valdemar Astrup-Jensen RAN 264 264 528

2 Sofie Witt Møller RAN 259 266 525

3 Martin Nielsen RAN 248 245 493

4 Daniel Andersen RAN 241 249 490

5 Camilla Fogh RAN 228 237 465

6 Celine Skrabak RAN 239 208 447



Kadet Recurve

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Anne-Sofie Bjørn AAL 282 288 570

2 Magnus Bager ARC 275 280 555

3 Lea Mogree Nissen HOL 272 282 554

4 Tobias Faber AAL 253 244 497

5 Emma Sehested AAL 229 247 476

6 Katrine AAL 206 236 442

Kadet Compund

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Eva Berg Søndergaard AAR 279 281 560

2 Johanna Hornhaver AAR 275 277 552

3 Christoffer Kristensen SØN 270 279 549

4 Rasmus K. Madsen AAR 261 256 517

Fita Kadet Recurve

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Aske Halskov AAL 274 284 558

2 Jakob Waantz AAL 273 285 558

3 Pelle Faurskov AAR 281 271 552

4 Camilla D. Nielsen MFY 279 265 544

5 Thomas Weltz VIK 273 269 542

6 Natasja Bech VIK 264 270 534

7 Mikkel Thomsen AAR 263 269 532

8 Christian Brynning HOL 257 259 516

9 Mathilde Tønder AAL 254 261 515

10 Jack Jørgensen MFY 259 250 509

11 Malene Juul SIF 228 241 469

12 Kirstine Danstrup Andersen HOL 238 212 450

13 Sif Rasmussen MFY 191 222 413

14 Monique Holm MFY 175 207 382

Fita Junior Recurve

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Anne Marie Laursen SIF 281 288 569

2 Nikolaj Wulff AAL 282 278 560

3 Mads Andersen TIK 272 277 549

4 Jacob Holm MFY 273 268 541

5 Christine Baad LAV 221 227 448

6 Sabrina Andersen SØN 173 180 353

7 Casper Risager Lauidsen HIL 0 0 0

Fita Junior Barbue

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Rasmus D. Nielsen MFY 108 119 227



Senior Recurve

Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Dennis Bager ARC 285 293 578

2 Bjarne Laursen SIF 281 278 559

3 Steffen Thorkildsen ARC 277 275 552

4 Daniel C. Jensen VIK 273 274 547

5 Hans Lassen SØN 266 260 526

6 Stefan Hulebæk ARC 257 266 523

7 Hanne Thomsen VIK 256 256 512

8 Karin Lorentzen ARC 251 259 510

9 Claus Ingerslev SIF 230 265 495

10 Morten Holm-Nielsen AAR 227 252 479

11 Jens Juul SIF 230 236 466

12 Malene Fabrius SIF 225 227 452

13 Henny Jeremiassen ARC 223 226 449

14 Lis Lassen SØN 220 228 448

15 Benny Maar RAN 209 206 415

16 Bjarke Dons ARC 207 196 403

17 Jan Nielsen VIB 162 137 299

18 Stéphane Guedon AAR 137 110 247

19 Lars Kiehn ARC 0 0 0

Senior Compund
Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Martin Damsbo TIK 297 297 594

2 Patrick Laursen MFY 290 297 587

3 Ivana Buden CRO 289 292 581

4 Tanja Amdi GLA 292 286 578

5 Jan Bang LAV 287 291 578

6 Jens Starup AAR 286 287 573

7 Tage Hermansen RAN 285 279 564

8 Louise Hauge NØR 283 281 564

9 Mathias E. Hansen MFY 277 287 564

10 Lars Dall SØN 286 276 562

11 Christian Andersen Broby 279 279 558

12 Lars Chr. Jensen RAN 278 278 556

13 Mikael Bo Hansen RAN 280 275 555

14 Margaret Bang LAV 273 279 552

15 Sune Rasmussen TIK 269 281 550

16 Asbjørn Kristensen VIB 271 276 547

17 Arild Sannes RAN 272 272 544

18 Duncan Hooper LAV 271 272 543

19 Lasse Helgesen Broby 260 277 537

20 Ulrik Kjeldsen HOL 254 234 488

21 Karsten Kozak Sørensen RAN 227 229 456

22 Gitte Radoor VIK 207 240 447

23 Lasse Eriksen RAN 0 0 0

24 Nikolaj Iversen VIB 0 0 0



Senior Langbue
Nr. Navn Klub 1 2 Samlet

1 Frank Torndal RAN 159 173 332

2 Thomas Sørensen AAR 121 139 260

3 Per Clausen Nielsen SIF 120 138 258



Kravlenisseskydning 8 m

Nr. 1 2 Samlet

1 Mikkel Iversen VIB F 278 289 567

2 Line Østerby RAN F 267 265 532

3 Jacob Niemann VIK T 277 239 516

4 Peter Jensen-Schmidt VIB F 217 243 460

5 Wickie Sørensen VIK F 215 229 444

6 Rasmus Jensen VIB F 204 215 419

7 Isabella Andersen RAN F 193 207 400

8 Villads Stieffenhofer VIB F 210 182 392

9 Xandra Kjeldsen HOL F 189 196 385

10 Bastian Stieffenhofer VIB F 168 215 383

11 Frederik Møberg AAL F 168 212 380

12 Noah Mogree HOL T 0 0 0

13 Tobias Busk Østrup VIB F 0 0 0

14 Tobias Duus AAL F 0 0 0

Kravlenisseskydning 12 m

Nr. 1 2 Samlet

1 Anne-Sofie Bjørn AAL T 282 288 570

2 Eva Berg Søndergaard AAR T 279 281 560

3 Magnus Bager ARC T 275 280 555

4 Lea Mogree Nissen HOL T 272 282 554

5 Johanna Hornhaver AAR T 275 277 552

6 Christoffer Kristensen SØN T 270 279 549

7 Josefine Edelberg VIK T 272 268 540

8 Valdemar Astrup-Jensen RAN T 264 264 528

9 Sofie Witt Møller RAN T 259 266 525

10 Rasmus K. Madsen AAR F 261 256 517

11 Tobias Faber AAL F 253 244 497

12 Mick Østergaard SIF F 247 250 497

13 Martin Nielsen RAN F 248 245 493

14 Daniel Andersen RAN F 241 249 490

15 Rasmus Brynning HOL F 239 249 488

16 Emma Sehested AAL F 229 247 476

17 Morten Radoor VIK F 237 238 475

18 Mick Klein SIF F 222 251 473

19 Camilla Fogh RAN F 228 237 465

20 Celine Skrabak RAN F 239 208 447

21 Maja Clausen Nielsen SIF F 236 209 445

22 Emily Hurvitz AAR F 211 231 442

23 Katrine AAL F 206 236 442

24 Andreas Frerks VIK T 213 189 402

25 Naja Sørensen AAL F 220 150 370

26 Henrik Kold Kjeldsen VIK F 166 170 336

27 Louise Heinsen AAR F 0 0 0



Finaleskydning Fita Kadet + Fita Junior Damer

Nr. 1 2 Samlet

1 Anne Marie Laursen SIF T 281 288 569

2 Camilla D. Nielsen MFY T 279 265 544

3 Natasja Bech VIK T 264 270 534

4 Mathilde Tønder AAL T 254 261 515

5 Malene Juul SIF T 228 241 469

6 Kirstine Danstrup Andersen HOL T 238 212 450

7 Christine Baad LAV F 221 227 448

8 Sif Rasmussen MFY T 191 222 413

9 Monique Holm MFY T 175 207 382

10 Sabrina Andersen SØN F 173 180 353

Finaleskydning Fita Kadet + Fita Junior Herre

Nr. 1 2 Samlet

1 Nikolaj Wulff AAL T 282 278 560

2 Aske Halskov AAL T 274 284 558

3 Jakob Waantz AAL T 273 285 558

4 Pelle Faurskov AAR T 281 271 552

5 Mads Andersen TIK T 272 277 549

6 Thomas Weltz VIK T 273 269 542

7 Jacob Holm MFY T 273 268 541

8 Mikkel Thomsen AAR T 263 269 532

9 Christian Brynning HOL T 257 259 516

10 Jack Jørgensen MFY T 259 250 509

11 Rasmus D. Nielsen MFY F 108 119 227

12 Casper Risager Lauidsen HIL T 0 0 0

Finaleskydning Senior Recurve

Nr. 1 2 Samlet

1 Dennis Bager ARC T 285 293 578

2 Bjarne Laursen SIF T 281 278 559

3 Steffen Thorkildsen ARC T 277 275 552

4 Daniel C. Jensen VIK T 273 274 547

5 Hans Lassen SØN T 266 260 526

6 Stefan Hulebæk ARC T 257 266 523

7 Hanne Thomsen VIK F 256 256 512

8 Karin Lorentzen ARC F 251 259 510

9 Claus Ingerslev SIF T 230 265 495

10 Morten Holm-Nielsen AAR F 227 252 479

11 Jens Juul SIF F 230 236 466

12 Malene Fabrius SIF F 225 227 452

13 Henny Jeremiassen ARC F 223 226 449

14 Lis Lassen SØN F 220 228 448

15 Benny Maar RAN F 209 206 415

16 Bjarke Dons ARC F 207 196 403

17 Frank Torndal RAN F 159 173 332

18 Jan Nielsen VIB F 162 137 299

19 Thomas Sørensen AAR T 121 139 260



20 Per Clausen Nielsen SIF F 120 138 258

21 Stéphane Guedon AAR F 137 110 247

22 Lars Kiehn ARC T 0 0 0

Finaleskydning Senior Compund
Nr. 1 2 Samlet

1 Martin Damsbo TIK T 297 297 594

2 Patrick Laursen MFY T 290 297 587

3 Ivana Buden CRO T 289 292 581

4 Tanja Amdi GLA T 292 286 578

5 Jan Bang LAV T 287 291 578

6 Jens Starup AAR T 286 287 573

7 Tage Hermansen RAN T 285 279 564

8 Louise Hauge NØR T 283 281 564

9 Mathias E. Hansen MFY T 277 287 564

10 Lars Dall SØN T 286 276 562

11 Christian Andersen Broby T 279 279 558

12 Lars Chr. Jensen RAN T 278 278 556

13 Mikael Bo Hansen RAN T 280 275 555

14 Margaret Bang LAV T 273 279 552

15 Sune Rasmussen TIK T 269 281 550

16 Asbjørn Kristensen VIB T 271 276 547

17 Arild Sannes RAN T 272 272 544

18 Duncan Hooper LAV T 271 272 543

19 Lasse Helgesen Broby T 260 277 537

20 Ulrik Kjeldsen HOL T 254 234 488

21 Karsten Kozak Sørensen RAN F 227 229 456

22 Gitte Radoor VIK F 207 240 447

23 Lasse Eriksen RAN T 0 0 0

24 Nikolaj Iversen VIB T 0 0 0



1/8 1/4 Semi Medalje

1 Nikolaj Wulff

Nikolaj Wulff 7

16 Bye (Fita Kadet + Fita Junior Herre)

Nikolaj Wulff 7

9 Christian Brynning 1

Mikkel Thomsen 3

8 Mikkel Thomsen 7

Nikolaj Wulff 4

5 Mads Andersen 6

Mads Andersen 1

12 Casper Lauridsen

Pelle Faurskov 1

13

Pelle Faurskov 7

4 Pelle Faurskov

Guld Jakob Waantz

3 Jakob Waantz

Jakob Waantz 7

14 Bye

Jakob Waantz 7

11 Rasmus Nielsen 0

Thomas Weltz 3

6 Thomas Weltz 6

Jakob Waantz 6 Sølv Nikolaj Wulff

7 Jacob Holm 6

Jacob Holm 3

10 Jack Jørgensen 0

Aske Halskov 5

15 Bye

Aske Halskov 7 Pelle Faurskov 4

2 Aske Halskov Bronze Aske Halskov

Aske Halskov 6

Klasse Fita Herre



1/8 1/4 Semi Medalje

1 Anne Marie Laursen

Anne Marie Laursen 7

16 Bye (Fita Kadet + Fita Junior Damer)

Anne Marie Laursen 6

9 Monique Holm 6

Monique Holm 1

8 Sif Rasmussen 4

Anne Marie Laursen 6

5 Malene Juul

Malene Juul 6

12 Bye

Malene Juul 0

13 Bye

Mathilde Tønder 4

4 Mathilde Tønder

Guld Anne Marie Laursen

3 Natasja Bech

Natasja Bech 6

14 Bye

Natasja Bech 4

11 Bye

Kirstine D. Andersen 4

6 Kirstine D. Andersen

Camilla D Nielsen 0 Sølv Camilla D Nielsen

7 Christine Baad 6

Christine Baad 0

10 Sabrina Andersen 0

Camilla D Nielsen 6

15 Bye

Camilla D Nielsen 6 Malene Juul 0

2 Camilla D Nielsen Bronze Natasja Bech

Natasja Bech 6

Klasse Fita Damer



1/8 1/4 Semi Medalje

1 Martin Damsbo 143

Martin Damsbo 146

16 Asbjrøn Kristensen 133

Martin Damsbo 149

9 Mathias Hansen 137,10

Mathias Hansen 144

8 Louise Hauge 137,09

Martin Damsbo 147,10

5 Jan Bang 144

Jan Bang 145

12 Lars Chr. Jensen 134

Jan Bang 144

13 Mikael Bo Hansen 137

Tanja Amdi 140

4 Tanja Amdi 141

Guld Martin Damsbo

3 Ivana Buden 144

Ivana Buden 143

14 Margeret Bang 142

Ivana Buden 144

11 Christian Andersen 135

Jens Starup 142

6 Jens Starup 147

Patrck Laursen 147,09 Sølv Patrck Laursen

7 Tage Hermansen 145

Tage Hermansen 143

10 Lars Dall 137

Patrck Laursen 147

15 Sune Rasmussen 138

Patrck Laursen 148 Jan Bang 143

2 Patrck Laursen 148 Bronze Ivana Buden

Ivana Buden 145

Klasse Senior Compund



1/8 1/4 Semi Medalje

1 Dennis Bager 6

Dennis Bager 6

16 Bjarke Dons 0

Dennis Bager 7

9 Claus Ingerslev 1

Karin Lorentzen 0

8 Karin Lorentzen 7

Dennis Bager 6

5 Hans Lassen 6

Hans Lassen 0

12 Malene Fabricius 2

Daniel Jensen 1

13 Henny Jeremiassen 0

Daniel Jensen 6

4 Daniel Jensen 6

Guld Dennis Bager

3 Steffen Thorkildsen 6

Steffen Thorkildsen 6

14 Lis Lassen 0

Steffen Thorkildsen 1

11 Jens Juul 4

Stefan Hulebæk 0

6 Stefan Hulebæk 6

Bjarne Laursen 2 Sølv Bjarne Laursen

7 Hanne Thomsen 6

Hanne Thomsen 0

10 Morten Holm 0

Bjarne Laursen 7

15 Benny Maar 0

Bjarne Laursen 6 Daniel Jensen 7

2 Bjarne Laursen 6 Bronze Daniel Jensen

Steffen Thorkildsen 1

Klasse Senior Recurve


